2018年 9月 5日

各      位

台風 21号による暴風雨災害の影響に関するお知らせ

この度の台風 21号による暴風雨災害の影響により被害に遭われた皆様には、心よりお見舞い申し上

げます。

エリアリンク株式会社（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 林尚道）における台風の影響に関し

て、現時点におきまして、事業運営及び業績に影響はございませんので、お知らせいたします。

以 上

会 社 名  エ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   林   尚道

（コード番号 ８９１４ 東証マザーズ）

問 合 せ 先  執行役員管理本部長 大滝 保晃

  TEL 03－3526－8555